

Jonizator dobrze wpływa na samopoczucie, koncentrację, zwiększa wydajność pracy, a także oczyszcza powietrze. Urządzenie jest szczególnie przydatne astmatykom, alergikom, a także osobom pracującym przy komputerze, cierpiącym na częste bóle głowy i pieczenie oczu. Jonizator powietrza z oświetleniem LED można zakupić w sklepie internetowym www.multisort.pl

Ubogie w jony ujemne powietrze biur i mieszkań wpływa na nasz zły nastrój, uczucie zmęczenia, a nawet przyczynia się do wywołania infekcji dróg oddechowych. Przy użyciu jonizatora, oddychamy rześkim i świeżym powietrzem, które przypomina te, występujące w przyrodzie - np. po burzy. Jest oczyszczone nie tylko z jonów dodatnich, ale również z kurzu, dymu papierosowego i innych zanieczyszczeń.

Podczas pierwszych na świecie badań nad jonami w powietrzu (Niemcy 1931 rok) udowodniono, że osoby cierpiące na katar sienny i astmę uzyskiwały ulgę, kiedy poddane zostały działaniu jonów ujemnych. Jony dodatnie natomiast powodowały wzrost szybkości tętna, zwiększenie ciśnienia krwi, nieprzyjemne odczucia takie jak ból i zawroty głowy czy zmęczenie. Jony ujemne zmniejszały te dolegliwości.

Jonizator powietrza z oświetleniem LED przeznaczony jest do pracy w suchych pomieszczeniach o powierzchni 20 m². Po podłączeniu do źródła zasilania, powietrze wokół zostaje wzbogacone jonami ujemnymi. Jonizator eliminuje zapachy, kurz i zanieczyszczenia z powietrza, usuwa bakterie, wirusy i pleśń. Neutralizuje działanie jonów dodatnich generowanych przez monitor komputera, usuwając jedną z podstawowych przyczyn zmęczenia w trakcie pracy.

Urządzenie spełnia dodatkowo funkcję lampki nocnej (LED) i zużywa tylko 3W. Można z niego korzystać przez dłuższy czas i nie martwić się wysokością rachunku za energię elektryczną. Jonizator powietrza z oświetleniem LED /kod towaru DOM-AIR12/ dostępny jest w sklepie internetowym www.multisort.pl

Charakterystyka:

Emisja jonów: $\geq 1 \times 10^3 / \text{cm}^3$

Emisja O₃: $\leq 0,05$ ppm

Zasilanie: 230 V/50 Hz

Wymiary: 220 x 90 x 80 mm

Waga: 249 g

Kolor: czarny, srebrny

Agencja 21